
Rabinovich ApS

CVR-nr.: 44956373

H.C. Andersens Vej 7
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2025

Mario Rabinovich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rabinovich ApS
H.C. Andersens Vej 7
8230 Åbyhøj
e-mailadresse: mario@rabinovich.dk
CVR-nr.: 44956373
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Fravalg af revision

Selskabets ledelse har fravalgt revision af årsrapporten for minde virksomheder med en omsætning og en balancesum under mindstekravet.

Aktivitet

Selskabets formål er, at udvikle og salg af smykker og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Rabinovich ApS udgør for regnskabsåret 2024 kr. 1.478.810, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 178.351.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.640.297.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2024 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.478.810
Personaleomkostninger	1	-1.107.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.044
Resultat af ordinær primær drift		268.153
Øvrige finansielle omkostninger		-6.799
Ordinært resultat før skat		261.354
Skat af årets resultat	3	-83.003
Årets resultat		178.351
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		178.351
I alt		178.351

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Goodwill		557.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	557.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.396
Indretning af lejede lokaler		21.288
Materielle anlægsaktiver i alt	5	91.684
Anlægsaktiver i alt		648.827
Råvarer og hjælpematerialer		1.105.165
Varebeholdninger i alt		1.105.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.035
Tilgodehavender i alt		351.035
Likvide beholdninger		951.937
Omsætningsaktiver i alt		2.408.137
AKTIVER I ALT		3.056.964

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		2.421.946
Overført resultat		178.351
Egenkapital i alt		2.640.297
Hensættelse til udskudt skat		5.469
Hensatte forpligtelser i alt		5.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Skyldig selskabsskat		83.003
Skyldig moms og afgifter		158.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.198
Gældsforpligtelser i alt		411.198
PASSIVER I ALT		3.056.964

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	2.421.946	0	0	2.461.946
Årets resultat	0	0	178.351	0	178.351
Egenkapital, ultimo	40.000	2.421.946	178.351	0	2.640.297

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	934.546
Pensionsbidrag	137.172
Andre omkostninger til social sikring	25.352
Øvrige personaleomkostninger	10.543
	<u>1.107.613</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024
	kr.
Inventar og driftsmidler	7.822
Indretning af lejede lokaler	2.365
Goodwill	92.857
	<u>103.044</u>

3. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	83.003
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>83.003</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	650.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	650.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-92.857
Af- og nedskrivning ultimo	-92.857
Regnskabsmæssig værdi ultimo	557.143

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	23.653	78.218
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	23.653	78.218
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-2.365	-7.822
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.365	-7.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.288	70.396

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen form for forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3